
 

 

COPIA 
 

 

 
 

 

COMUNE  DI  SIZIANO 
Provincia di Pavia 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

Verbale N. 57 / 30.03.2017 

 
 

****************** 

 

OGGETTO: CONVENZIONE   TRA   IL   COMUNE   DI   SIZIANO  E  LA DITTA 

GUGLIELMETTI  PER  LA CONCESSIONE IN COMODATO DI TERRENO 

DI PROPRIETA' COMUNALE DA DESTINARSI AD USO DEPOSITO          

 

             L’anno duemiladiciassette addì trenta del mese di marzo alle ore 18.30 nella sala delle 

adunanze, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, vennero oggi 

convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale.  

 

Risultano: 

 

PUMO DONATELLA SINDACO Presente 

FIORI CLAUDIA VICE SINDACO/ASS. Presente 

BRAMBILLA MASSIMILIANO ASSESSORE Assente 

MICHELE BARBIERI ASSESSORE Presente 

MARIA CRISTINA LANZA ASSESSORE Presente 

      

      

 

       Totale presenti   4  

       Totale assenti     1 

 

 

Assiste il Segretario Dott.ssa Fausta NIGRO. 

 

La Sig.ra Donatella PUMO – Sindaco - assunta la presidenza e riconosciuta la validità 

dell’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita i convenuti a deliberare sugli oggetti all’ordine del 

giorno. 



 

 

 

COMUNE DI SIZIANO 

PROVINCIA DI PAVIA  

 
Oggetto:   0GUGLIELMETTI  PER  LA  CONCESSIONE  IN COMODATO D'USO DI UN TERRENO DI 

PROPRIETA' COMUNALE DA DESTINARSI A DEPOSITO.    0C     N 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Dato atto: 

• che la Ditta Guglielmetti di Guglielmetti F. e C. S.n.c., Viale Risorgimento, 45 - 29121 (PC), 

ha presentato istanza in data 23.03.2017 prot. 3532 per verificare la disponibilità di ottenere 

in comodato d’uso un lotto di terreno da utilizzare come deposito di piante e risulta di 

lavorazioni e che la stessa si è resa disponibile al buon mantenimento e al decoro dell’area; 

• che il Comune di Siziano dispone di un terreno localizzato tra il cavo Taverna e la Via 

Marche meglio identificato al foglio n. 1 mappale 774, che è disponibile e libero al fine della 

concessione dello stesso in comodato alla Ditta sopra citata, per anni 4; 

 

Considerato: 

• che l’attività svolta dalla ditta non cambia l’attuale destinazione d’uso dell’area che è “ 

Servizi pubblici interni a piani attuativi in corso “ piano dei servizi del vigente PGT e che 

l’area sopra descritta non rientrerà più nell’elenco delle zone da manutentare da parte del 

Comune; 

• che a fronte della cessione in comodato d’uso la Ditta Guglielmetti si accollerà la 

manutenzione  gratuita per n. 10 tagli delle seguenti aree a verde:  

− Parco di Via Melegnano; 

− Parco di Via F.lli Cervi; 

 

Visto l’allegato schema di convenzione e le relative planimetrie; 

 

Visto l’art. 134 comma 4 del D.L. n. 267/2000; 

 

Visto il regolare parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica; 

 

Con voto unanimi e favorevoli espressi nei modi di legge 

 

DELIBERA 
 

1. di approvare, per le motivazioni indicate in premessa, l’allegata bozza di convenzione tra il 

Comune di Siziano e la Ditta Guglielmetti di Guglielmetti F. e C. S.n.c., Viale 

Risorgimento, 45 - 29121 (PC), per la concessione in comodato di terreno di proprietà 

comunale localizzato tra la Via Marche ed il Cavo Taverna da destinarsi ad uso deposito 

temporaneo di piante e risulta di lavorazioni; 

 

2. di dare mandato al Responsabile del Settore 3 – Gestione del Patrimonio per l’espletamento 

delle relative procedure. 

 

 



 

 

Comune di Siziano 
 

Art.49 del Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali 

 

 

Proposta di deliberazione relativa a: 

 

CONVENZIONE   TRA   IL   COMUNE   DI   SIZIANO  E  LA DITTA GUGLIELMETTI  PER  

LA CONCESSIONE IN COMODATO DI TERRENO DI PROPRIETA' COMUNALE DA 

DESTINARSI AD USO DEPOSITO         

 

Ad iniziativa del Sindaco  e 

di competenza  della Giunta Comunale 

 

Esaminati gli atti del fascicolo della proposta di deliberazione esprime parere ______ favorevole in 

ordine alla sua regolarità tecnica. 

 

Siziano, lì __________________ 

 

IL RESPONSABILE DEL  

SETTORE 3 - Opere pubbliche e 

gestione del patrimonio 

F.to (ZILIANO FABBIAN) 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

 

 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Donatella Pumo F.to Dott.ssa Fausta Nigro 

__________________________ __________________________ 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

 

 

ATTESTA 

 

che la presente deliberazione: 

 

  è stata pubblicata all’Albo Pretorio dal __________________ al __________________ 

  per 15 giorni consecutivi (art. 124 comma 1 D.L.vo n. 267/00) senza reclami; 

 

 

 è divenuta esecutiva il giorno __________________ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione 

(art. 134 comma 3 D. L.vo n. 267/00) 

 

[N]  Immediatamente eseguibile (Si / No) 

 

 

Dalla Casa Comunale, lì __________________ 

 

 

 

 

          IL SEGRETARIO COMUNALE 

  

 _____________________________ 

 

 

 

 
PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE 
 

Dalla Casa Comunale, lì ___________________ 

  IL SEGRETARIO COMUNALE 

  

   ____________________________ 

 

 

 

 

 

 


